
БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКА МІСЬКА РАДА

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

МІСЬКОГО ГОЛОВИ

від 06.08.2025 р. № 104

Про скликання засідання виконавчого 
комітету Білгород-Дністровської міської 
ради

Керуючись частиною другою і пунктом 20 частини четвертої статті 42, статтею 
53, частиною восьмою статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні»:

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Скликати засідання виконавчого комітету Білгород-Дністровської міської ради                       
07 серпня 2025 року о 14:00 годині в приміщенні міської ради за адресою: вулиця 
Михайлівська, 56, сесійна зала.

2. Рекомендувати до розгляду на засіданні виконавчого комітету Білгород-
Дністровської міської ради наступні питання:

2.1. Про схвалення проєкту рішення міської ради «Про внесення змін до рішення 
Білгород-Дністровської міської ради від 24.12.2024 року №1371–VIII «Про 
бюджет Білгород- Дністровської міської територіальної громади на 2025 рік»

2.2. Про внесення змін до рішення виконавчого комітету Білгород-Дністровської 
міської ради від 23.06.2023 року №299 «Про створення комісії з обстеження 
пошкоджених об’єктів та з розгляду питань щодо надання компенсації за 
пошкоджені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних 
актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської федерації проти 
України»

Доповідає: ЗАДОРОЖНА Олена, начальник фінансового управління

2.3. Про передачу проєктно-кошторисної документації комунальному 
підприємству «Білгород-Дністровське міське управління капітального 
будівництва»

Доповідає: ПРИНЦ Олена, начальник управління освіти

2.4. Про надання дозволу КП «АКЕРМАНТУРІНВЕСТ» на користування та 
обслуговування об’єктів зовнішньої реклами

2.5. Про внесення змін до рішення виконавчого комітету Білгород-Дністровської 
міської ради 
№ 155 від 25.04.2019 року



2.6. Про створення комісії з питань передачі з комунальної власності 
територіальних громад сіл, селищ, міст Білгород-Дністровського району до 
комунальної власності Білгород-Дністровської міської територіальної громади 
нерухомого майна за адресою: м. Білгород-Дністровський, вул. Миколаївська, 
55-а

2.7. Про надання дозволів на розміщення об’єктів зовнішньої реклами ТОВ 
«БЕЛСТА»

2.8. Про забезпечення організаційних заходів щодо реалізації реформи управління 
публічними інвестиціями

Доповідає: ЦІПУЛЕНКО Ольга, директор Департаменту економіки та розвитку 
інфраструктури міста

2.9. Про   схвалення    проєкту    рішення Білгород-Дністровської міської ради 
«Щорічний    звіт    про результати виконання цільової програми «Соціальний 
автобус Білгород-Дністровської міської територіальної громади на 2023-2025 
роки» за 2024 рік»

2.10. Про схвалення проєкту рішення Білгород-Дністровської міської ради 
«Щорічний звіт про результати виконання цільової програми «Програми по 
виявленню та ліквідації амброзії полинолистої на території міста Білгорода-
Дністровського на 2023-2025 роки» за 2024 рік

2.11. Про схвалення проєкту рішення Білгород-Дністровської міської ради 
«Щорічний звіт про результати виконання цільової програми «Управління та 
утримання спеціалізованого та соціального житлового фонду Білгород-
Дністровської міської територіальної громади на 2024-2026 роки» за 2024 рік

2.12. Про схвалення проєкту рішення Білгород-Дністровської міської ради 
«Щорічний звіт про результати виконання цільової програми «Щорічний звіт 
про результати виконання цільової програми «Фінансова підтримка 
комунального підприємства «Білгород-Дністровськводоканал» на 2024 рік» за 
2024 рік»

2.13. Про схвалення проєкту рішення Білгород-Дністровської міської ради 
«Щорічний звіт про результати виконання цільової програми «Поводження з 
побутовими відходами на території Білгород-Дністровської міської 
територіальної громади на 2023-2025 роки» за 2024 рік

Доповідає: РАСПОРОВСЬКИЙ Владислав, директор Департаменту житлово-
комунального господарства та капітального будівництва 

2.14. Про затвердження міської цільової програми «Охорона здоров’я населення
Білгород-Дністровської міської територіальної громади на 2023-2027 роки» в 
новій редакції

Доповідає: ЗАДОРОЖНА Жанна, в.о. директора Департаменту соціальної, 
сімейної політики та охорони здоров’я

2.15. Про надання ******, 27.01.2009 р.н., статусу дитини, яка постраждала 
внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів

2.16. Про надання *******, 07.08.2009 р.н., статусу дитини, яка постраждала 
внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів

2.17. Про надання дозволу ******. на дарування квартири малолітньому ******., 
08.08.2024 р.н.



2.18. Про надання дозволу ****** на дарування квартири
2.19. Про визначення порядку спілкування ***** з дітьми, *****, 25.09.2013 р.н., 

*****, 10.02.2017 р.н.
2.20. Про встановлення опіки над малолітнім *****, 13.07.2012 р.н.
2.21. Про встановлення опіки над майном дитини-сироти *****, 11.10.2011р.н.

Доповідає: ЛАВРОНЕВИЧ Світлана, начальник служби у справах дітей 
Департаменту соціальної, сімейної політики та охорони здоров’я

3. Відповідальність за організацію виконання даного розпорядження покласти на  
начальника загального відділу міської ради ШОПСЬКУ Аллу.

4. Контроль за виконанням даного розпорядження покласти на керуючого справами 
ВЕЛИЧКА Ігоря.

Секретар міської ради                   Олександр СКАЛОЗУБ


